
09:33 Uhr

Protokoll 14.06.2008, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich

Damen
Schwimmverein VöcklabruckStögermüller, Hannah17. 1995 00:42,39 304+08.86AUT

Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich

Herren
Schwimmverein VöcklabruckDür, Dominik1. 1986 00:28,06 719AUT

Schwimmverein VöcklabruckSchachtner, Benedikt10. 1996 00:43,72 190+15.66AUT

Wettkampf 3 - 400m Freistil weiblich

Damen
Schwimmverein VöcklabruckKrechl, Stefanie14. 1994 05:45,78 359+01:10.98AUT

100m: 01:21,57, 200m: 02:50,60 (01:29,03), 300m: 04:20,46 (01:29,86), 400m: 05:45,78 (01:25,32)

Schwimmverein VöcklabruckSimmer, Maria21. 1995 06:57,94 203+02:23.14AUT
100m: 01:31,12, 200m: 03:21,61 (01:50,49), 300m: 05:13,67 (01:52,06), 400m: 06:57,94 (01:44,27)

Jahrgang 1994
Schwimmverein VöcklabruckKrechl, Stefanie5. 1994 05:45,78 359+59.34AUT

100m: 01:21,57, 200m: 02:50,60 (01:29,03), 300m: 04:20,46 (01:29,86), 400m: 05:45,78 (01:25,32)

Jahrgang 1995
Schwimmverein VöcklabruckSimmer, Maria10. 1995 06:57,94 203+01:46.55AUT

100m: 01:31,12, 200m: 03:21,61 (01:50,49), 300m: 05:13,67 (01:52,06), 400m: 06:57,94 (01:44,27)

Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich

Herren
Schwimmverein VöcklabruckLenzeder, Stefan14. 1994 05:00,14 417+01:06.11AUT

100m: 01:09,91, 200m: 02:26,47 (01:16,56), 300m: 03:44,32 (01:17,85), 400m: 05:00,14 (01:15,82)

Schwimmverein VöcklabruckGeroldinger, Jakob18. 1994 05:31,47 310+01:37.44AUT
100m: 01:16,17, 200m: 02:40,12 (01:23,95), 300m: 04:06,71 (01:26,59), 400m: 05:31,47 (01:24,76)

Schwimmverein VöcklabruckSitter, Manuel20. 1995 05:51,03 261+01:57.00AUT
100m: 01:19,84, 200m: 02:51,17 (01:31,33), 300m: 04:22,68 (01:31,51), 400m: 05:51,03 (01:28,35)

Schwimmverein VöcklabruckPichler, Dominik21. 1996 06:32,18 187+02:38.15AUT
100m: 01:30,47, 200m: 03:12,61 (01:42,14), 300m: 04:54,75 (01:42,14), 400m: 06:32,18 (01:37,43)

Jahrgang 1994
Schwimmverein VöcklabruckLenzeder, Stefan2. 1994 05:00,14 417+03.62AUT

100m: 01:09,91, 200m: 02:26,47 (01:16,56), 300m: 03:44,32 (01:17,85), 400m: 05:00,14 (01:15,82)

Schwimmverein VöcklabruckGeroldinger, Jakob3. 1994 05:31,47 310+34.95AUT
100m: 01:16,17, 200m: 02:40,12 (01:23,95), 300m: 04:06,71 (01:26,59), 400m: 05:31,47 (01:24,76)

Jahrgang 1995
Schwimmverein VöcklabruckSitter, Manuel3. 1995 05:51,03 261+28.22AUT

100m: 01:19,84, 200m: 02:51,17 (01:31,33), 300m: 04:22,68 (01:31,51), 400m: 05:51,03 (01:28,35)
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich - Jahrgang 1995 15:40 Uhr

Protokoll 14.06.2008, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich

Damen
Schwimmverein VöcklabruckNußbaumer, Susanna21. 1994 01:32,98 374+15.61AUT

Schwimmverein VöcklabruckStögermüller, Hannah52. 1995 01:49,15 231+31.78AUT

Schwimmverein VöcklabruckStögermüller, Helena61. 1997 01:52,58 211+35.21AUT

Jahrgang 1994
Schwimmverein VöcklabruckNußbaumer, Susanna5. 1994 01:32,98 374+10.67AUT

Jahrgang 1995
Schwimmverein VöcklabruckStögermüller, Hannah12. 1995 01:49,15 231+24.16AUT

Jahrgang 1997
Schwimmverein VöcklabruckStögermüller, Helena10. 1997 01:52,58 211+15.67AUT

Wettkampf 6 - 100m Brust männlich

Herren
Schwimmverein VöcklabruckZitzler, Christoph9. 1991 01:17,16 474+10.22AUT

Schwimmverein VöcklabruckSchiller, Michael15. 1994 01:21,85 397+14.91AUT

Schwimmverein VöcklabruckKaiser, Fabio21. 1996 01:28,32 316+21.38AUT

Schwimmverein VöcklabruckHermanutz, Georg23. 1994 01:29,62 302+22.68AUT

Schwimmverein VöcklabruckGramlich, Andre26. 1994 01:33,43 267+26.49AUT

Schwimmverein VöcklabruckBardak, Adin27. 1993 01:34,11 261+27.17AUT

Schwimmverein VöcklabruckBirgiser, Eduard41. 1993 01:46,30 181+39.36AUT

Schwimmverein VöcklabruckSchachtner, Benedikt42. 1996 01:46,53 180+39.59AUT

Schwimmverein VöcklabruckHermanutz, Felix44. 1997 01:47,95 173+41.01AUT

Schwimmverein VöcklabruckKrondorfer, Jonas45. 1995 01:49,43 166+42.49AUT

Schwimmverein VöcklabruckElst, Clemens46. 1993 01:50,15 163+43.21AUT

Schwimmverein VöcklabruckLenzeder, Patrik57. 1999 02:08,89 102+01:01.95AUT

Schwimmverein VöcklabruckKernmayr, Florian 1993 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren
Schwimmverein VöcklabruckZitzler, Christoph2. 1991 01:17,16 474+00.91AUT

Jugend
Schwimmverein VöcklabruckBardak, Adin10. 1993 01:34,11 261+24.35AUT

Schwimmverein VöcklabruckBirgiser, Eduard12. 1993 01:46,30 181+36.54AUT

Schwimmverein VöcklabruckElst, Clemens13. 1993 01:50,15 163+40.39AUT

Schwimmverein VöcklabruckKernmayr, Florian 1993
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 100m Brust männlich - Jahrgang 1994 10:59 Uhr

Protokoll 14.06.2008, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Jahrgang 1994
Schwimmverein VöcklabruckSchiller, Michael2. 1994 01:21,85 397+07.47AUT

Schwimmverein VöcklabruckHermanutz, Georg5. 1994 01:29,62 302+15.24AUT

Schwimmverein VöcklabruckGramlich, Andre7. 1994 01:33,43 267+19.05AUT

Jahrgang 1995
Schwimmverein VöcklabruckKrondorfer, Jonas7. 1995 01:49,43 166+21.07AUT

Jahrgang 1996
Schwimmverein VöcklabruckKaiser, Fabio1. 1996 01:28,32 316AUT

Schwimmverein VöcklabruckSchachtner, Benedikt5. 1996 01:46,53 180+18.21AUT

Jahrgang 1997
Schwimmverein VöcklabruckHermanutz, Felix4. 1997 01:47,95 173+13.82AUT

Jahrgang 1998 und jünger
Schwimmverein VöcklabruckLenzeder, Patrik8. 1999 02:08,89 102+29.48AUT

Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich

Damen
Schwimmverein VöcklabruckKrechl, Stefanie12. 1994 03:00,46 360+35.70AUT

100m: 01:28,57, 200m: 03:00,46 (01:31,89)

Jugend
Schwimmverein VöcklabruckKrechl, Stefanie3. 1994 03:00,46 360+23.58AUT

100m: 01:28,57, 200m: 03:00,46 (01:31,89)

Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich

Herren
Schwimmverein VöcklabruckDür, Dominik1. 1986 02:11,00 707AUT

100m: 01:03,82, 200m: 02:11,00 (01:07,18)

Schwimmverein VöcklabruckLenzeder, Stefan8. 1994 02:43,03 367+32.03AUT
100m: 01:19,24, 200m: 02:43,03 (01:23,79)

Schwimmverein VöcklabruckGeroldinger, Jakob11. 1994 03:13,55 219+01:02.55AUT
100m: 01:33,82, 200m: 03:13,55 (01:39,73)

Schüler
Schwimmverein VöcklabruckLenzeder, Stefan1. 1994 02:43,03 367AUT

100m: 01:19,24, 200m: 02:43,03 (01:23,79)

Schwimmverein VöcklabruckGeroldinger, Jakob3. 1994 03:13,55 219+30.52AUT
100m: 01:33,82, 200m: 03:13,55 (01:39,73)

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich

Damen
Schwimmverein VöcklabruckSchiller, Jacqueline3. 1992 01:08,53 595+02.51AUT
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich - Damen 11:30 Uhr

Protokoll 14.06.2008, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Schwimmverein VöcklabruckNußbaumer, Susanna26. 1994 01:33,43 235+27.41AUT

Junioren
Schwimmverein VöcklabruckSchiller, Jacqueline1. 1992 01:08,53 595AUT

Jahrgang 1994
Schwimmverein VöcklabruckNußbaumer, Susanna5. 1994 01:33,43 235+19.95AUT

Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich

Herren
Schwimmverein VöcklabruckDür, Dominik1. 1986 00:58,07 707AUT

Schwimmverein VöcklabruckSchiller, Michael12. 1994 01:09,83 407+11.76AUT

Schwimmverein VöcklabruckHermanutz, Georg28. 1994 01:24,33 231+26.26AUT

Schwimmverein VöcklabruckGramlich, Andre30. 1994 01:28,06 203+29.99AUT

Schwimmverein VöcklabruckKaiser, Fabio33. 1996 01:29,92 190+31.85AUT

Schwimmverein VöcklabruckSitter, Manuel34. 1995 01:30,16 189+32.09AUT

Schwimmverein VöcklabruckLenzeder, Patrik40. 1999 01:36,37 155+38.30AUT

Schwimmverein VöcklabruckElst, Clemens47. 1993 01:45,03 119+46.96AUT

Schwimmverein VöcklabruckKernmayr, Florian 1993 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
Schwimmverein VöcklabruckElst, Clemens17. 1993 01:45,03 119+41.49AUT

Schwimmverein VöcklabruckKernmayr, Florian 1993
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jahrgang 1994
Schwimmverein VöcklabruckSchiller, Michael1. 1994 01:09,83 407AUT

Schwimmverein VöcklabruckHermanutz, Georg8. 1994 01:24,33 231+14.50AUT

Schwimmverein VöcklabruckGramlich, Andre9. 1994 01:28,06 203+18.23AUT

Jahrgang 1995
Schwimmverein VöcklabruckSitter, Manuel3. 1995 01:30,16 189+08.37AUT

Jahrgang 1996
Schwimmverein VöcklabruckKaiser, Fabio1. 1996 01:29,92 190AUT

Jahrgang 1998 und jünger
Schwimmverein VöcklabruckLenzeder, Patrik1. 1999 01:36,37 155AUT

Wettkampf 12 - 4x200m Freistil männlich

Herren
Schwimmverein Vöcklabruck1. Mannschaft3. 08:59,94 510+26.26AUT

Lenzeder Stefan (1994), 100m: 01:07,71, 200m: 02:23,78 (01:16,07)
Zitzler Christoph (1991), 300m: 03:28,15 (01:04,37), 400m: 04:41,26 (01:13,11)
Schiller Michael (1994), 500m: 05:47,78 (01:06,52), 600m: 07:02,71 (01:14,93)
Dür Dominik (1986), 700m: 07:58,65 (00:55,94), 800m: 08:59,94 (01:01,29)
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Fortsetzung Wettkampf 12 - 4x200m Freistil männlich - Herren 12:33 Uhr

Protokoll 14.06.2008, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

--- 2. Abschnitt ---
Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich

Damen
Schwimmverein VöcklabruckSchiller, Jacqueline2. 1992 00:31,06 602+01.24AUT

Schwimmverein VöcklabruckStögermüller, Helena26. 1997 00:48,71 156+18.89AUT

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich

Herren
Schwimmverein VöcklabruckDür, Dominik1. 1986 00:26,31 716AUT

Schwimmverein VöcklabruckBardak, Adin17. 1993 00:33,86 336+07.55AUT

Schwimmverein VöcklabruckBirgiser, Eduard22. 1993 00:39,27 215+12.96AUT

Schwimmverein VöcklabruckSchachtner, Benedikt25. 1996 00:44,02 153+17.71AUT

Schwimmverein VöcklabruckPichler, Dominik26. 1996 00:48,61 114+22.30AUT

Wettkampf 16 - 200m Freistil männlich

Herren
Schwimmverein VöcklabruckLenzeder, Stefan14. 1994 02:21,43 420+30.23AUT

100m: 01:08,43, 200m: 02:21,43 (01:13,00)

Schwimmverein VöcklabruckGeroldinger, Jakob22. 1994 02:39,32 294+48.12AUT
100m: 01:17,00, 200m: 02:39,32 (01:22,32)

Schüler
Schwimmverein VöcklabruckLenzeder, Stefan1. 1994 02:21,43 420AUT

100m: 01:08,43, 200m: 02:21,43 (01:13,00)

Schwimmverein VöcklabruckGeroldinger, Jakob5. 1994 02:39,32 294+17.89AUT
100m: 01:17,00, 200m: 02:39,32 (01:22,32)

Wettkampf 17 - 200m Brust weiblich

Damen
Schwimmverein VöcklabruckNußbaumer, Susanna17. 1994 03:22,85 357+34.92AUT

100m: 01:36,11, 200m: 03:22,85 (01:46,74)

Schwimmverein VöcklabruckSimmer, Maria24. 1995 03:48,95 248+01:01.02AUT
100m: 01:50,70, 200m: 03:48,95 (01:58,25)

Jugend
Schwimmverein VöcklabruckNußbaumer, Susanna5. 1994 03:22,85 357+24.53AUT

100m: 01:36,11, 200m: 03:22,85 (01:46,74)

Schwimmverein VöcklabruckSimmer, Maria9. 1995 03:48,95 248+50.63AUT
100m: 01:50,70, 200m: 03:48,95 (01:58,25)
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 200m Brust weiblich - Jugend 16:58 Uhr

Protokoll 14.06.2008, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Wettkampf 18 - 200m Brust männlich

Herren
Schwimmverein VöcklabruckZitzler, Christoph9. 1991 02:53,60 422+29.43AUT

100m: 01:22,18, 200m: 02:53,60 (01:31,42)

Junioren
Schwimmverein VöcklabruckZitzler, Christoph2. 1991 02:53,60 422+00.11AUT

100m: 01:22,18, 200m: 02:53,60 (01:31,42)

Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich

Damen
Schwimmverein VöcklabruckKrechl, Stefanie24. 1994 01:25,18 355+15.56AUT

Schwimmverein VöcklabruckStögermüller, Hannah43. 1995 01:36,90 241+27.28AUT

Schwimmverein VöcklabruckStögermüller, Helena58. 1997 01:48,12 173+38.50AUT

Jahrgang 1994
Schwimmverein VöcklabruckKrechl, Stefanie9. 1994 01:25,18 355+08.70AUT

Jahrgang 1995
Schwimmverein VöcklabruckStögermüller, Hannah10. 1995 01:36,90 241+23.15AUT

Jahrgang 1997
Schwimmverein VöcklabruckStögermüller, Helena9. 1997 01:48,12 173+23.33AUT

Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich

Herren
Schwimmverein VöcklabruckDür, Dominik1. 1986 01:00,79 698AUT

Schwimmverein VöcklabruckSchiller, Michael9. 1994 01:12,60 410+11.81AUT

Schwimmverein VöcklabruckHermanutz, Georg17. 1994 01:23,47 270+22.68AUT

Schwimmverein VöcklabruckKaiser, Fabio19. 1996 01:24,19 263+23.40AUT

Schwimmverein VöcklabruckGramlich, Andre23. 1994 01:28,90 223+28.11AUT

Schwimmverein VöcklabruckSitter, Manuel25. 1995 01:29,65 218+28.86AUT

Schwimmverein VöcklabruckElst, Clemens31. 1993 01:35,93 178+35.14AUT

Schwimmverein VöcklabruckKrondorfer, Jonas33. 1995 01:38,27 165+37.48AUT

Schwimmverein VöcklabruckLenzeder, Patrik35. 1999 01:38,75 163+37.96AUT

Schwimmverein VöcklabruckHermanutz, Felix45. 1997 01:42,66 145+41.87AUT

Schwimmverein VöcklabruckPichler, Dominik46. 1996 01:43,64 141+42.85AUT

Schwimmverein VöcklabruckKernmayr, Florian 1993 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
Schwimmverein VöcklabruckElst, Clemens7. 1993 01:35,93 178+30.99AUT

Schwimmverein VöcklabruckKernmayr, Florian 1993
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich - Jahrgang 1994 17:52 Uhr

Protokoll 14.06.2008, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Jahrgang 1994
Schwimmverein VöcklabruckSchiller, Michael2. 1994 01:12,60 410+01.35AUT

Schwimmverein VöcklabruckHermanutz, Georg6. 1994 01:23,47 270+12.22AUT

Schwimmverein VöcklabruckGramlich, Andre7. 1994 01:28,90 223+17.65AUT

Jahrgang 1995
Schwimmverein VöcklabruckSitter, Manuel3. 1995 01:29,65 218+05.99AUT

Schwimmverein VöcklabruckKrondorfer, Jonas5. 1995 01:38,27 165+14.61AUT

Jahrgang 1996
Schwimmverein VöcklabruckKaiser, Fabio1. 1996 01:24,19 263AUT

Schwimmverein VöcklabruckPichler, Dominik7. 1996 01:43,64 141+19.45AUT

Jahrgang 1997
Schwimmverein VöcklabruckHermanutz, Felix8. 1997 01:42,66 145+19.70AUT

Jahrgang 1998 und jünger
Schwimmverein VöcklabruckLenzeder, Patrik2. 1999 01:38,75 163+04.19AUT

--- 3. Abschnitt ---
Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich

Damen
----

Schwimmverein VöcklabruckSimmer, Maria 1995 ntn.a. StartAUT

Wettkampf 27 - 200m Schmetterling weiblich

Damen
Schwimmverein VöcklabruckSchiller, Jacqueline2. 1992 02:30,13 600+05.76AUT

100m: 01:12,32, 200m: 02:30,13 (01:17,81)

Schwimmverein VöcklabruckKrechl, Stefanie9. 1994 03:28,83 223+01:04.46AUT
100m: 01:38,86, 200m: 03:28,83 (01:49,97)

Junioren
Schwimmverein VöcklabruckSchiller, Jacqueline1. 1992 02:30,13 600AUT

100m: 01:12,32, 200m: 02:30,13 (01:17,81)

Jugend
Schwimmverein VöcklabruckKrechl, Stefanie3. 1994 03:28,83 223+39.97AUT

100m: 01:38,86, 200m: 03:28,83 (01:49,97)

Wettkampf 28 - 200m Schmetterling männlich

Herren
Schwimmverein VöcklabruckDür, Dominik1. 1986 02:10,16 692AUT

100m: 01:03,07, 200m: 02:10,16 (01:07,09)

Schwimmverein VöcklabruckLenzeder, Stefan8. 1994 02:54,86 286+44.70AUT
100m: 01:19,45, 200m: 02:54,86 (01:35,41)
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Fortsetzung Wettkampf 28 - 200m Schmetterling männlich - Schüler 10:22 Uhr

Protokoll 15.06.2008, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Schüler
Schwimmverein VöcklabruckLenzeder, Stefan2. 1994 02:54,86 286+08.91AUT

100m: 01:19,45, 200m: 02:54,86 (01:35,41)

Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich

Damen
Schwimmverein VöcklabruckNußbaumer, Susanna50. 1994 01:17,64 337+18.74AUT

Schwimmverein VöcklabruckStögermüller, Hannah60. 1995 01:21,86 287+22.96AUT

Schwimmverein VöcklabruckStögermüller, Helena76. 1997 01:29,13 223+30.23AUT

Jahrgang 1994
Schwimmverein VöcklabruckNußbaumer, Susanna12. 1994 01:17,64 337+14.74AUT

Jahrgang 1995
Schwimmverein VöcklabruckStögermüller, Hannah12. 1995 01:21,86 287+13.39AUT

Jahrgang 1997
Schwimmverein VöcklabruckStögermüller, Helena10. 1997 01:29,13 223+16.27AUT

Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich

Herren
Schwimmverein VöcklabruckSchiller, Michael19. 1994 01:01,35 488+08.84AUT

Schwimmverein VöcklabruckZitzler, Christoph21. 1991 01:02,14 470+09.63AUT

Schwimmverein VöcklabruckBardak, Adin34. 1993 01:09,37 338+16.86AUT

Schwimmverein VöcklabruckHermanutz, Georg37. 1994 01:09,72 332+17.21AUT

Schwimmverein VöcklabruckKaiser, Fabio38. 1996 01:10,18 326+17.67AUT

Schwimmverein VöcklabruckGeroldinger, Jakob39. 1994 01:10,49 322+17.98AUT

Schwimmverein VöcklabruckBirgiser, Eduard50. 1993 01:15,08 266+22.57AUT

Schwimmverein VöcklabruckSitter, Manuel51. 1995 01:15,16 265+22.65AUT

Schwimmverein VöcklabruckGramlich, Andre53. 1994 01:15,69 260+23.18AUT

Schwimmverein VöcklabruckLenzeder, Patrik60. 1999 01:20,65 215+28.14AUT

Schwimmverein VöcklabruckElst, Clemens65. 1993 01:22,90 198+30.39AUT

Schwimmverein VöcklabruckSchachtner, Benedikt67. 1996 01:24,40 187+31.89AUT

Schwimmverein VöcklabruckHermanutz, Felix68. 1997 01:25,28 182+32.77AUT

Schwimmverein VöcklabruckPichler, Dominik72. 1996 01:25,52 180+33.01AUT

Schwimmverein VöcklabruckKrondorfer, Jonas 1995 (01:24,12)
Start vor dem Startsignal11:02 Uhr

dq.AUT

Schwimmverein VöcklabruckKernmayr, Florian 1993 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren
Schwimmverein VöcklabruckZitzler, Christoph7. 1991 01:02,14 470+04.85AUT
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Fortsetzung Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich - Jugend 11:18 Uhr

Protokoll 15.06.2008, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Jugend
Schwimmverein VöcklabruckBardak, Adin13. 1993 01:09,37 338+13.86AUT

Schwimmverein VöcklabruckBirgiser, Eduard15. 1993 01:15,08 266+19.57AUT

Schwimmverein VöcklabruckElst, Clemens18. 1993 01:22,90 198+27.39AUT

Schwimmverein VöcklabruckKernmayr, Florian 1993
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jahrgang 1994
Schwimmverein VöcklabruckSchiller, Michael2. 1994 01:01,35 488+00.15AUT

Schwimmverein VöcklabruckHermanutz, Georg10. 1994 01:09,72 332+08.52AUT

Schwimmverein VöcklabruckGeroldinger, Jakob11. 1994 01:10,49 322+09.29AUT

Schwimmverein VöcklabruckGramlich, Andre14. 1994 01:15,69 260+14.49AUT

Jahrgang 1995
Schwimmverein VöcklabruckSitter, Manuel4. 1995 01:15,16 265+08.20AUT

----
Schwimmverein VöcklabruckKrondorfer, Jonas 1995 (01:24,12)

Start vor dem Startsignal11:02 Uhr
dq.AUT

Jahrgang 1996
Schwimmverein VöcklabruckKaiser, Fabio1. 1996 01:10,18 326AUT

Schwimmverein VöcklabruckSchachtner, Benedikt6. 1996 01:24,40 187+14.22AUT

Schwimmverein VöcklabruckPichler, Dominik9. 1996 01:25,52 180+15.34AUT

Jahrgang 1997
Schwimmverein VöcklabruckHermanutz, Felix6. 1997 01:25,28 182+14.65AUT

Jahrgang 1998 und jünger
Schwimmverein VöcklabruckLenzeder, Patrik2. 1999 01:20,65 215+00.54AUT

Wettkampf 31 - 200m Lagen weiblich

Damen
Schwimmverein VöcklabruckSchiller, Jacqueline3. 1992 02:36,82 589+11.25AUT

Schwimmverein VöcklabruckNußbaumer, Susanna28. 1994 03:06,62 349+41.05AUT

Schwimmverein VöcklabruckKrechl, Stefanie30. 1994 03:07,99 342+42.42AUT

Schwimmverein VöcklabruckSimmer, Maria38. 1995 03:28,46 251+01:02.89AUT

Junioren
Schwimmverein VöcklabruckSchiller, Jacqueline2. 1992 02:36,82 589+06.76AUT

Jahrgang 1994
Schwimmverein VöcklabruckNußbaumer, Susanna9. 1994 03:06,62 349+20.68AUT

Schwimmverein VöcklabruckKrechl, Stefanie10. 1994 03:07,99 342+22.05AUT
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Fortsetzung Wettkampf 31 - 200m Lagen weiblich - Jahrgang 1995 11:41 Uhr

Protokoll 15.06.2008, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2008

Jahrgang 1995
Schwimmverein VöcklabruckSimmer, Maria10. 1995 03:28,46 251+42.64AUT

Wettkampf 32 - 200m Lagen männlich

Herren
Schwimmverein VöcklabruckDür, Dominik1. 1986 02:10,18 759AUT

Schwimmverein VöcklabruckLenzeder, Stefan16. 1994 02:40,42 406+30.24AUT

Schwimmverein VöcklabruckSchiller, Michael17. 1994 02:40,57 404+30.39AUT

Schwimmverein VöcklabruckZitzler, Christoph19. 1991 02:42,10 393+31.92AUT

Schwimmverein VöcklabruckHermanutz, Georg24. 1994 02:52,34 327+42.16AUT

Schwimmverein VöcklabruckKaiser, Fabio29. 1996 03:02,02 278+51.84AUT

Schwimmverein VöcklabruckGeroldinger, Jakob30. 1994 03:02,31 276+52.13AUT

Schwimmverein VöcklabruckGramlich, Andre31. 1994 03:06,68 257+56.50AUT

Schwimmverein VöcklabruckSitter, Manuel33. 1995 03:11,01 240+01:00.83AUT

Junioren
Schwimmverein VöcklabruckZitzler, Christoph4. 1991 02:42,10 393+22.62AUT

Jahrgang 1994
Schwimmverein VöcklabruckLenzeder, Stefan3. 1994 02:40,42 406+11.83AUT

Schwimmverein VöcklabruckSchiller, Michael4. 1994 02:40,57 404+11.98AUT

Schwimmverein VöcklabruckHermanutz, Georg7. 1994 02:52,34 327+23.75AUT

Schwimmverein VöcklabruckGeroldinger, Jakob8. 1994 03:02,31 276+33.72AUT

Schwimmverein VöcklabruckGramlich, Andre9. 1994 03:06,68 257+38.09AUT

Jahrgang 1995
Schwimmverein VöcklabruckSitter, Manuel5. 1995 03:11,01 240+17.41AUT

Wettkampf 34 - 4x100m Lagen männlich

Herren
Schwimmverein Vöcklabruck1. Mannschaft3. 04:32,37 494+13.23AUT

Lenzeder Stefan (1994), 100m: 01:16,50
Zitzler Christoph (1991), 200m: 02:33,10 (01:16,60)
Dür Dominik (1986), 300m: 03:30,65 (00:57,55)
Schiller Michael (1994), 400m: 04:32,37 (01:01,72)
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